

平成28年7月29日付課資3－4ほか3課共同「「租税特別措置法（山林所得・譲渡所得関係）の取扱いについて」等の一部改正について（法令解釈通達）」の新旧対照表の正誤表

第1 「租税特別措置法（山林所得・譲渡所得関係）の取扱いについて」本文関係

内容	8頁 改正後の「同条」を「措置法令第23条」に訂正したもの	
正	改正後	改正前
	（被相続人居住用家屋の敷地等の判定等） 35－13 …、措置法令第23条第7項の規定により、…	（新 設）
誤	改正後	改正前
	（被相続人居住用家屋の敷地等の判定等） 35－13 …、同条第7項の規定により、…	（新 設）

第2 「租税特別措置法（株式等に係る譲渡所得等関係）の取扱いについて」関係

内容	30頁 改正後の「同条」を「同項」に訂正したもの	
正	改正後	改正前
	（付与された権利の行使等により取得した株式等の価額） 37の10・37の11共－9 …行使の日（同項第5号に掲げる…	（付与された権利の行使等により取得した株式等の価額） 37の10・37の11共－9 …行使の日（同条第5号に掲げる…
誤	改正後	改正前
	（付与された権利の行使等により取得した株式等の価額） 37の10・37の11共－9 …行使の日（同条第5号に掲げる…	（付与された権利の行使等により取得した株式等の価額） 37の10・37の11共－9 …行使の日（同条第5号に掲げる…
内容	31頁 改正後の「第4号」を「第3号」に、「第5号」を「第4号」に訂正したもの	
正	改正後	改正前
	（新株予約権の行使により取得した株式の取得価額） 37の10・37の11共－11 …所得税法令第84条第2項第3号又は第4号に…	（新株予約権の行使により取得した株式の取得価額） 37の10・37の11共－11 …所得税法令第84条第3号又は第4号に…
誤	改正後	改正前
	（新株予約権の行使により取得した株式の取得価額） 37の10・37の11共－11 …所得税法令第84条第2項第4号又は第5号に…	（新株予約権の行使により取得した株式の取得価額） 37の10・37の11共－11 …所得税法令第84条第3号又は第4号に…